Ioannes Galensis Anglus, scripsit librum de origine & progressu & fine Mahumeti, & quadruplici reprobatione prophetiæ eius. Excusum Argentorati apud Iacobum Lucundum, anno Domini 1550. Georgius Fabricius, qui cum in dissipatis bibliothecis

inuentum edidit, in præfatione, & alios eius auctoris libros à Tritemio & Iacobo Philippo Bergomate omisso recenset, ut de vita & moribus philosophorum lib. 10. Collationum seu locorum commentum ex sacris prophanisq; auctoribus lib. 7. Argentorati à Iacobo Lucundo anno 1550. & Parisijs 1516. Vide Ioannem Valensem.

Ioannes Galendi I. C. laudatur in speculo, & à Ioan. Andrea, in e. quam sit. de Elect.

Ioannes Galliculus, de musica & compositione tantus, libellos edidit Lipsiæ impressos 1520. & Vuitenberge 1548.

Ioannes de Ganduno, vide Ioan. de Ianduno.

Ioannis Ganuetti ordinis minorum in conventu Viennensi. Amicus medicorum, liber impressus Lugduni in quarto, anno 1508. cum opusculo quod Cæli enarrant à principio eius inscribitur, & cum abbreviatione Abrhæ Auenezæ de luminaribus & diebus criticis, & astrologia Hippocratis. Omnia chartæ sunt 16.

Ioannis Garçai Meteorologia, & tabellæ quæ totam meteororum doctrinam complectuntur. Vuitenberge anno 1568. Eiusdem liber de statu animarum separatarum à corpore ad extremum vsque iudicium, Vuitenberge anno 1568. Germanite: & Norimberge, anno 1571. De officio & potestate fidelium ecclesiæ ministrorum anno Domini 1567. Germanite.

\* Collatio summi pontificis, veteris & noui Testamenti. Cui addita est commonefactio de arca fœderis. 8. Lipsiæ. Eiusdem Astrologiæ methodus, tradens secundum Ptolomæi doctrinam exactissimam facillimamq; genituras qualescunq; iudicandi rationem, ex probatissimorum artificum monumentis: Naturatibus insuper C C C C. circiter hominum cuiusvis, ortibus nostri seculi illustrata: In lucem nunc primum edita, in honorem illustrissimi principis Augusti Saxonie Electoris. Accessit etiam Osualdi Schreckenbuchsi mathematicum nouum opus, nobilissimarum gentium Calendaria eruditissime demonstrans, vna cum instrumentis ad eam rem necessarijs: opera antehac nusquam visa cum indice vtilissimo. In folio. Basileæ ex officina Henricæptina.

Ioannis Garetij Testimonia patrum de corporis Christi præsentia in Eucharistia, deque Missæ Antie. piæ anno Domini 1563. ex secunda editione. Item mortuos viuorum precibus adiuari ex sanctis patribus assertio. Antuerpiæ Plantinus in decimo sexto. Eiusdem de sanctorum inuocatione liber, in quo orthodoxorum patrum testimonijs asseritur apostolicam esse traditionem, sanctorum animas post mortem in caelesti gloria Angelis esse similes, nostra non ignorare, pro nobis orare, à Deo exaudiri. & à nobis inuocandos. Gandani anno Domini 1570. In octavo.

Ioannes Garlandius, Grammaticus & poeta scripsit de dictionibus obscuris lib. 1. De accentu lib. 1. Mysteriorum Ecclesiæ lib. 1. Vnum omnium lib. 1. Satyricum opus lib. 1. De miraculis D. Mariæ lib. 1. Epithalamion eiusdem lib. 1. Opus synonymorum

lib. 1. *Equinotorum opus* lib. 1. *Computum et tabulam* lib. 1. *Ortolanum* lib. 1. *Cornutum, siue disticha* lib. 1. *De penitentia* lib. 1. *Auream gemmam* lib. 1. *Claruit* 1040. *Baleus*.

Ioannis de Garlandia *Cornutus, siue disticha hexametra moralia et cum interpretatione. Liber excusus olim Haganoæ* 1489.

Ioannis Garlandij *Angli compendium Alchymia, cum dictionario eiusdem artis, atq. de metallorum tinctura preparatione, de Salium aluminum que varietate.*

Ioannes Garronis, *iuriconsultus, scripsit de sec. imp. De mensuris et cuius auctoritate fiant. De sinitate et extraneitate.*

Ioannis Garzonis, *Bononiensis, libri duo, de rebus Saxonie, Turingie, Libanotrie, Misicie: cum prefatione Erasmi Stelle, excusi Basileæ à Frobenio, anno 1518.*

Ioannes Gascoyne, *Anglus, scripsit vitam magni Hieronymi* lib. 1. *Aduersus Vicleui dogmata* lib. 1. *Vixit anno* 1381.

\* Ioannis Gaspari *loci communes Theologici ad consensum Catholicae Ecclesiae ex Sacrae scripturae et Sanctorum Patrum testimonijs collecti, cum argumentis aduersariorum et confutationibus eorundem, et cum materiarum indice. Parisijs Sebastianus Niuelius.* 1573.

Ioannes Gastius *Brisaccensis, minister ecclesiae Basiliensis, natione Germanus, scripsit Parabolarum siue similitudinum ac dissimilitudinum librum ex sanctis patribus collectum, et impressum Basileæ anno* 1544. *collegit ex D. Augustini Hipponensis episcopi operibus in vtrunq. Testamentum commentaria, impressa Basileæ apud Heruagium* 1542. *De virginitatis custodia, siupri vindicta, vxorum in vixor pietate et perfidia: de scortationis scelere, eiusq. pœna: de moribus ac virtutibus variarum gentium* lib. 4. *excusus Basileæ apud Robert. Vuinter, anno* 1544. *Analapsitarum historiam, multo quam est edita, auctiorem: Io. Oecolampadij pias aliquot conciones, in Psalmos 73. 74. 75. 76. 77. 78. item libellum de inuocatione sanctorum contra Fabrum Constantiensem, concionem ad pueros, et c. ex ore Ioannis Oecolampadij olim exceptas, Latinitate donauit. His accedunt historiae tres, vna de sacerdote submerso, altera de sacerdote suspeso, tertia de rustico decollato: liber excusus Basileæ apud Rob. Vuinter* 1544. *Ioannis Oecolampadij Germanica expositio in Threnos Hieremiae, ab ore concionantis excepta per eundem, et in lucem edita, Basileæ* 1545. *apud eundem. Conuualium sermonum tomos 2. apud Brylingerum* 1550. *propediem in lucem daturus etiam tertium et quartum eiusdem argumenti tomos. Epigrammatum libros duos ex Christianis poetis collectos, cum scholijs Ioan. Sufenbroti, apud Brylingerum,* 1543. *in orationem Dominicam meditationes ex patribus decerptas, Rob. Vuinter excudit,* 1543. *in Euangelia Dominicalia locos communes. Vuesthemerus,* 1540. *in Margaritam theologicam à Spangenbergio collectam. Scholia ex patribus decerpta, apud Vuesthemerum* 1544. *in pandectas Brunfelsij ex*

*empla adiecta, Brylin.* 1551. *Schol. a in nouum Testamentum Græcum, ex patribus, in margines adiecta, Basileæ per M. Harscher: Flores ex Luianis operibus decerptos in vsu puerorum, per Vuesthemerum* 1546. *Concordantias Bibliorum innumeris locis corruptas recognouit, emendauit, ac restituit Heruagius excudebat* 1551. *Operum Hieronymi epicomen, nudam scripturarum interpretationem complectentem, conscribere cepit. Idem edidit annotationes Oecolampadij ex ore eius exceptas, In Genesim, anno* 1540. *à Bebelio excusas. In prophetas, Oseam, Ioelem, Amos, Abdiam, Ionam, Micheam, anno* 1535. *à Cratandro excusas. Eiusdem enarrationes in euangelium Ioannis anno* 1535. *ab eodem excus. In Matthei capita aliquot, conciones populares, Lib. quod missa non sit sacrificium. Quod imagines quæ ad cultum profstant sint tollendæ è templis, anno* 1535. *ibidem excusa. Explanations in epistolam ad Hebraeos excusas, anno* 1534. *Argentorati. Sermones in epistolam ad Colossenses, item in psalmos aliquos excusos Bernæ, anno* 1546. *Collegit etiam alia quedam Oecolampadij nondum edita. Elucidatorium poeticum contractius fecit. excusum* 1541. *à Brylinger. Opus historicarum edidit, in quo multa scita et ad miratione digna continentur, excus. Basile. à Vuesthemero* 1541. *Obijt Basileæ ante biennium.*

Ioannes Gatsidene (*Anglicum alij appellant*) *medicus et philosophus, composuit opus quod vocat Rosam Anglicam* lib. 1. *De regimine acutorum* lib. 1. *De simplicibus medicinis* lib. 1. *De digerentibus et euacuantibus* lib. 1. *De instrumentis suæ artis* lib. 1. *Quid pro quo* lib. 1. *De flebotomia* lib. 1. *Practice medicinae* lib. 1. *Pro dietarijs* lib. 1. *Claruit anno Domini* 1320. *Baleus.*

Ioannes Gauducius, *super 2. infortiati. De legatis tertio. l. Re coniuñti.*

Ioannis *Gaufredi Lectura, vel Collectarius super decretale.*

Ioannes *Gauuer, natione Germanus, Carmelita scripsit super sententias* lib. 4. *in Exodum quoq. lib. 1. Concordantiam Euangelistarum* lib. 1. *Sermones de tempore* lib. 1. *Sermones de Sanctis* lib. 1. *quadragesimale triplex* lib. 3. *et alia complura. Claruit anno* 1440.

Ioannes *Gazulus quidam nescio quid Astrologicum scripsit: nominatur enim in Tabulis directionum Ioan. de Monteregio.*

Ioannis *Geiler de Keiserff. natione Germanus scripsit sermones ad populum* lib. 1. *Orationes varias ad clerum* lib. 1. *et quedam alia. Magnis hic sumptibus et labore diuturno collegit opera Ioan. Gerson, quorum multa ex Gallia tandem ad nos perduxit, diuisaq. ea in tres partes ordine pulcherrimo, ac tabula vtili admodum confecta, impressuræ destinavit. Eius sermones et varij tractatus, excusi Argent. apud Io. Gruninger, 1518. Eius *Naucicola fatuorum* 1510. *Naucula penitentia, Peregrinatio, Oratio Dominica, Fragmenta passionis. Omnia ibidem excusa. Idem scripsit de communicandis his qui vltimo supplicio afficiuntur* lib. 1. *De amouendis concubinis etiam si vterq. continere decreuerit* lib. 1.*

*De hoc*

defensionem. *Lectiones super Marcum propositiones de sensu literalis sacrae scripturae, et de causis errantium. De communione laicorum sub utraque specie de probatione spirituum. De examinatione doctrinarum, epistola ad patrem Osualdum Carthusiensem, epistola ad studentes Collegij Navarrae, quid et qualiter studere debeat novus theologiae auditor, et contra curiositatem studentium. Epistola ad eosdem, an monachus pro studio lectionis possit se subtrahere a divinis, epistola de studio religiosorum, de libris quorundam caute legendis, de distinctione verarum visionum a falsis, trilogium astrologiae theologizatae, contra superstitiosam observationem dierum, praesertim Innocentiam, contra superstitionem cuiusdam medici sculptentis imaginem leonis contra observatione in dierum quoad opera, de erroribus circa artem magicam, et articulis reprobatis. Propositiones contra assertiones Matthaei Grabon, in causa fidei. De vera religione et perfectione. Cardinalis Cameracensis responsio super eisdem. Fratris Matthaei Grabon conclusiones, contra quas scripsit Io. Gerson, contra sectam se flagellantium. Epistola missa Vincentio ordinis praedicatorum de eadem secta. Contra proprietarios regulae S. August. In 2. tomo sunt. Opuscula ad mores accommodata: Regulae morales, quibus aliquot loci communes explicantur, de vitijs animi, et de sacramentis. Compendium theologiae, quod completitur aliquas materias communes ad fidem et doctrinam catholicam spectantes, eidem Cancellario adscriptum, sed apparet eius non esse. Primus autem eius tractatus est, de expositione articulorum fidei, secundus, de decem praecipis legis, et eorum expositione, tertius, de septem sacramentis ecclesiae, quartus, de septem virtutibus, quintus de septem petitionibus contentis in oratione Dominica, sextus, de septem donis spiritus sancti, septimus, de octo beatitudinibus, octavus, de vitijs tam naturae quam voluntatis: sine de septem vitijs capitalibus. De peccato in spiritum sanctum, et diversis ipsius peccati acceptionibus, de peccato veniali, an primi motus sint peccata, de natura delectationis, et an sit peccatum, virum consensus in delectationem, sit semper peccatum, an consensus in actum sit peccatum, de intentione ac fine actionis, de natura et qualitate conscientiae, de natura, qualitate, et numero circumstantiarum, de peccati actualis et venialis diversis nominibus ac effectibus, alia peccati differentiae, ex opere, ore, corde, et haec omnia continentur in compendio Theologiae. Opusculum tripartitum, de praecipis decalogi, de confessione, et de arte moriendi. De cognitione venialium peccatorum et mortalium. De arte audiendi confessiones. De confessione mollitiei. De remedio contra recidivum. De statuto Carthusiensium, quod in mortali certo confessus remittatur, ausamentum pro modo confessionis in religionibus non lapsis audiendi, de modo excommunicationum, et irregularitatum, et absolutionis ab eis, notabile de primis motibus, et de consensu, de absolutione confessionis sacramentalis. De absolutione defuncti Carthusiensis. De moderata casuum reservatione. Epistola super eodem. De po-*

*vestate ligandi atque solvendi, dialogus. Resolutio super casu quodam de irregularitate, de contemptu clauum, et materia excommunicationum et irregularitatum, de cordis induratione, de indulgentiarum, multarum breviarum et vtilium questionum resolutiones, de coerectione proximi. De parvulis ad Christum trabendis. De contractibus, de famonia. De sollicitudine ecclesiasticorum. De testamentum condendo. Epistola super testamentum librorum suorum. Epistola ad Carthusienses super accelerationem suffragiorum post mortem oblatoium. De anniversario, quod sibi procuravit in ecclesia S. Pauli in Lugduno, testamentum quotidianum peregrini, ad eum, ipsius Ioannis Gerson. Testamentum eiusdem, versus hexametris. Epistola consolatoria super morte fratris ad fratrem. De preparatione ad mortem, et pollutione nocturna. De pollutione diurna, dialogus de coelibatu ecclesiasticorum. Carmen contra pulchritudinem corporis, contra impugnantem ordinem Carthusiensem, propter paucitatem oraculorum, et non confirmationem, de non esu carniarum apud Carthusios, de temperantia in cibo et potu et vestibus praetorum, Sermo de vita clericorum. Sermo in curia domini pro humilitate, carmen contra tuncidam cor, Sermo de poenitentia, Sermo de dominio Euergetico, carmen de voluntaria paupertate, sermo ad ecclesiasticorum cautelam et eruditionem, sermo de resurrectione Christi, sermo in Concilio Remensi. De bono pastore, de visitatione praetorum, vel cura curatorum, sermo de quatuor domibus, sermo de omnibus sanctis. Exultabunt sancti in gloria, alius de eisdem, Beati qui lugent, et c. de eisdem, Exultate quoniam merces vestra de eisdem, Videns Iesus turbas, sermo in die natiuitatis Domini, sermo in dominica in septuagesima, sermo de conceptione beatae virginis, sermo de beato Bernardo, sermo in die S. Lamanici Francorum regni, carmen optatum, ut liba crescant, sermo de oratione in concilio Constantensi. Sermo de Spiritu sancto, de verbis Domini, Venite ad me omnes, causa propter quas voluit habere Cancellariam, recommendatio licentiarum in decretis, tractatus de nobilitate, epistolam ad Papam Martinum nomine regis Franciae, de consuetudinibus, quas debet habere princeps. Dialogus duorum militum Franci et Angli, de puella olim in Francia equitante in armis, cuius editio Io. de Gerson ascribitur, sed magis apparet stylus magistri H. de Gorckheim, de mirabili victoria cuiusdam paule de postfatantes recepte in ducem belli exercitus regis Francorum contra Anglos. In 3. tomo, ad mysticam vitam seu contemplationem accommodati tractatus: de consolatione theologiae lib. 4. dialogus apologeticus, in quo Volucer et Monicus colloquuntur. Carmina nonnulla. Iosephina carmina, ad eum, historia Iosephi sponsi Mariae, sermo in natiuitate B. virginis, carmen de differenti immunitate a peccato Christi et matris suae, centilogium de conceptibus animae, sensuum, mentis, voluntatis, et c. de vitijs spirituali animae sine sex lectionibus, centilogium de impulsibus bonis et pravis, quibus nunc potentes depantur, nunc exaltantur humiles, de mystica theologiae se-*

citur. Omnia simul excis. Basilea, impensis Ioan. Opor. apud Iacobum Parcum, anno 1550. Extat eiusdem carmen de consuetudine Vallisiorum, nondum in lucem editum.

Ioannis Gilloti de Iurisdictione et imperio libri duo. Eiusdem Isagoge in iuris civilis sanctione, Parisijs, anno 1538.

Ioannis Giouanni theologi, De schismate, siue de Ecclesiastica unitatis diuisione liber vnus, in duodecim capita sectus, in quibus multa nostris his temporibus accommodata continentur. Louanij in offitauo.

Ioannis Girardi Diuisionensis Stichostratia, Epigrammatum centuria duae: impressa sunt Lugduni apud Matthiam Bonhomme. Metamorphosis nouem sororum, excusa Lugduni a Theobaldo Pagano, anno D. 1550.

\* Ioannis Glauodorpj Monasterianensis annotationes in Ciceronis epistolas, quae vulgo Familiares, relictus ad familiares, appellantur, edita studio Reineri Reineccij Steinbeumij, 8. Basileae. Familiae Iulie gentis, inter Romanas familias nouissimam postremae, in quibus C. Iulij Tullij, et C. Iulij Caesaris regnarunt, ad dexterius veterum monumenta cognoscenda, conuincuta. Item distichorum Prouerbia librum elegantissimum. 8. Basileae, per Sebastianum Henricpetri. Eiusdem annotationes in C. Iulij Caesaris, et Hircij vel Opj de bello Gallico, euili, Alexandrino, Africano, et Hispaniensis commentariorum libros. Editi studio Reineri Reineccij. 8. Lipsiae. Sylua carmine elegiaco in enarrationem commentariorum C. Iulij Caesaris de bello Gallico et euili. Editi anno 1551. De familia Antonianorum scriptum eruditum, editum anno 1556. Scripsit item Epigrammata et varia carmina, nondum edita. Obijt anno 1564.

Ioannes Gladeston, Anglus, Carmelita, scripsit Quodlibet varia lib. 2. Determinationes Theolog. lib. 1. Quaestiones ordinarias lib. 1. Disputationes sententiarum lib. 1. In Euangelium Matth. et Ioan. Moralitates in Matthaeo. Moralitates in Psalterium. In Canonicam Ioannis. Diuisiones sermonum. Sermones de tempore. Sermones de sanctis. Orationes ad eorum. In magistrum sententiarum lib. 3. et alia multa. Vixit anno 1320.

Ioannis Glogouienensis, in sphaeram Ioannis de Sacrobusto expositio. Item computus chirometialis eiusdem, Cracouiae excusus, anno D. 1513. Eiusdem in Donati minoris Grammaticam ingens declaratio. Lipsiae impressa, anno D. 1510. per Iacobum Thanner.

Ioannes Gluel, Germanus, Carmelita, scripsit volumen de origine et profectu ordinis sui, quod in scripsit Speculum Carmelitarum: item sermones de tempore lib. 1. Quadragesimale lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1.

Ioannes Glycys Logotheta, domestice Andronici Palaeologi, librum scripsit de legatione sua in Armeniam, qua cum Metochise obiit. Niceph. Gregoras lib. 6. Hic postea factus est Patriarcha Constantinopolitanus, ut idem refert lib. 7. et postre-

mo resignato patriarchatu in Cyrotis monasterio obiit. Quare hunc esse arbitror Cyrum Ioan. Glycerum, qui iam sequitur.

Cyri Ioannis Glyceri patriarchae Constantinopolitani Technologia de rella constructione octo partium orationis, et de Orthographia opusculum: extant Graece in bibliotheca quadam Italiae. Ioannis Glyca Chronicon ab exordio mundi usque ad Caloioannem Comnenum, Theologicum et Physicum opus, non minus quam historicum. In bibliotheca Augustana. Arbitror idem esse Chronicon quod Michaelis Glyca nomine editum est a Lewetclio. Glyca explicatio obscurorum locorum sacrae scripturae: ibidem.

Ioannes de Gmunden, qui claruit Vienna in Austria, scripsit (quae adhuc Vienna in bibliotheca Facultatis artium extant) Tabulas de planetarum motibus, et luminarium eclipsibus ad meridianum Viennensem. Calendarium ad multos annos utile, tabulas varias de parte proportionati. Canones in tabulam tabularum. Libellum de arte calculandi in minutis physicis. Tractatum sexuum. Equatorum motuum planetarum ex Campano transsumptum, compositionem astrolabij, et utilitates eiusdem, et quorundam aliorum instrumentorum. Claruit anno 1406.

Ioannes Gmandus Auenion. 1. C. scripsit de moneta.

Ioannis Gnyppaei confutatio doctrinae Iesuitarum de Sacramento. Marpur. 1571. Confutatio Catechismi Canisij editi Dilling. anno 1570. Eucbiridion sex praecipuorum capitum catechismi ex Patribus collectum Basileae. 1580. Libellus precum, in quo singulis statibus seu conditionibus hominum peculiare preces sunt accommodatae. Omnia Germ.

Ioannes Gocchius Pupperus, de Brabantia, presbyter Mechlincensis, vir pius atque eruditus, scripsit apologeticum aduersus Dominicanum, de scholasticorum scriptis lib. 1. Dialogum super 4. erroribus lib. 1. de religionibus factiis lib. 1. de libertate Christiana lib. 1. de gratia et fide lib. 1. de scripturae sacrae dignitate lib. 1. de merito et dono lib. 1. de bonis operibus lib. 1. de institutione generis humani lib. 1. de reparatione per Christum lib. 1. de statu anime post vitam lib. 1. et alia Obijt anno 1475. Hic olim erat Wesselo Groningensi familiaris, opuscula eius sunt impressa. Ioan. Gocchij presbyteri Mechlincensis epistola Apologetica aduersus quendam Praedicatorij ordinis, declarans quid de scholasticorum scriptis, votis et obligationibus censendum atque tenendum sit. Dialogus de 4. erroribus circa Euangelicam legem exortus: de votis et religionibus factiis, siue de libertate Christiana religionis conclusiones nouae: De libertate Christiana. Quae omnia in Germania sunt excusa. Claruit anno 1490.